[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO SAAE DETETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA RUA JOSE FINOTTI
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                                REQUERIMENTO Nº.           de 2.010
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que solicite ao SAAE a detetização e desratização na Rua José Finotti no Jardim Bi Centenário.
Justificativa
Devido a enumeras reclamações dos moradores do local é necessário fazer a desratização e detetização no local.
Segundo os moradores há ratos e outros tipos de animais peçonhentos, causando perigo aos

Munícipes, há relatos que os ratos estão invadindo as residências e ate chega a comer as flores dos moradores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 23 de agosto de 2010

Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                        Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]